COORDENAÇÃO GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 73, de 22 de abril de 2020

A Coordenadora Geral de
Administração

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1.0 PROPÓSITO

Designar Fiscal Técnico e Fiscal Técnico Subst ituto

2.0 OBJETIVO

Designar Fiscal Técnico

Nome: Luiz Antônio Bastos Camacho

Matrícula SIAPE: 0462276

Designar Fiscal Técnico Subst ituto

Nome: Valeska Carvalho Figueiredo

Matrícula SIAPE: 1304760

Para f iscalizar a execução das at ividades de apoio logíst ico, administrat ivo e gestão f inanceira
do projeto int itulado “Aprimoramento da Vigilância em Saúde para o fortalecimento das ações
de promoção da saúde, prevenção e controle de doenças transmissíveis, não-transmissíveis e
seus fatores de risco”.

Processo: 25380.102151/2019-13

Contrato: 55.2020

Contratada: FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO EM

Portaria 73 (0077982)         SEI 25380.000159/2020-80 / pg. 1

SAÚDE -FIOTEC

CNPJ: 02.385.669/0001-74

Vigência: 08/04/2020 a 08/06/2023

3.0 ORIENTAÇÕES COMPLEMENTARES

Seguir no que couber a Portaria 27/2008 - DIRAD de 07/08/2008.

4.0 VIGÊNCIA

A presente Portaria entra em vigor a part ir da sua assinatura. No caso de Termo Adit ivo para
prorrogação de prazo de vigência como prevê o Art . 57 da Lei nº 8.666/93, esta portaria f ica
prorrogada, acompanhando também as possíveis prorrogações.

Documento assinado eletronicamente por FLAVIA SILVA, Coordenador(ª)
Geral de Administração, em 22/04/2020, às 16:37, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.fiocruz.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0077982 e o código CRC 820DC836.

Referência: Processo nº 25380.000159/2020-80 SEI nº 0077982

Portaria 73 (0077982)         SEI 25380.000159/2020-80 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.fiocruz.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 73 (0077982)